

Fylkesordføreren i Hordaland Anne Gine Hestetun

**Vår ref:** 2016/291-1  
**Saksbehandler/Direkte Telefon:** Ordfører Terje Mathiassen  
**Deres ref:**  
**Dato:** 15.01.2016

## Askøybroen - trafikkmengde

Askøy kommune har i de siste årene hatt en betydelig økning av biltrafikken over Askøybroen. I rushtidene morgen og ettermiddag resulterer dette i betydelige bilkøer.

Årsaken til dette er at trafikkmengden overstiger maksimal kapasitet for Askøybroen og Olsviktunellen. En ser for seg ytterligere økt trafikk i årene som kommer.

For om mulig å unngå forverring av den trafikale situasjonen har Askøy kommune konkludert med at veksten i trafikken må dempes ved hjelp av økt satsing på kollektivtilbudet.

På Askøybroen er det mulig å få tilrettelagt for 3 kjørebane ved at dagens gang- og sykkelvei benyttes som kjørefelt, og at ny gang- og sykkelvei monteres som en stålkonstruksjon utenpå eksisterende brolegeme. Tanken er da at det midtre av de 3 kjørefeltene på broen øremerkes kollektivtrafikk ved at dette kjørefeltet kan reverseres. Grønt for kollektivtrafikken til Bergen om morgenen og grønt til Askøy ettermiddag / kveld.

Ordføreren i Askøy er kjent med at Fylkestinget har gjort vedtak om å montere sikringsgjerde på Askøybroen for å unngå uønskede tragiske hendelser ved at enkeltpersoner hopper fra Askøybroen. Dette er et tiltak som Askøy kommune lenge har ventet på og er således veldig fornøyd med at det nå er besluttet.

Det er viktig at tiltaket med sikringsgjerde og bygging av ny gang – og sykkelvei på Askøybroen sees i sammenheng, og gjennomføres samtidig. Dette vil kunne redusere den totale belastningen på trafikkavviklingen i utbyggingsperioden ved at man legger opp til en byggeperiode og at en unngår å flytte sikringsgjerde kort tid etter at det er bygget.

Ordføreren i Askøy Kommune ber derfor fylkesordfører medvirke til at sikringsgjerde og gang – og sykkelvei på Askøybroen kan bli bygget så raskt som mulig samtidig.

Med hilsen

Ordføreren i Askøy kommune  
Terje Mathiassen

*Brevet er godkjent elektronisk og har derfor ingen underskrift*

<b>Postadresse:</b> Postboks 323, 5323 Kleppestø	<b>Besøksadresse:</b> Klampavikvegen 1, 5300 Kleppestø	<b>Telefon:</b> 56 15 80 00	<b>Bank:</b> 6515.06.05509
<b>E-post:</b> postmottak@askoy.kommune.no	<b>www.askoy.kommune.no</b>	<b>Telefaks:</b> 56 15 83 90	<b>Org.nr:</b> 964 338 442

